

Všetky úlovky v revíroch organizácie Prievidza v roku 2008

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	62	22,80	296,40	0,37	4,78	13,00
20	Pstruh dúhový	4	1,24	6,20	0,31	1,55	5,00
	SPOLU	66	24,04	302,60	0,34	3,17	
3-0480-4-1 - Cigliansky kanál							Návštevnosť: 0
20	Pstruh dúhový	205	64,87	324,35	0,32	1,58	5,00
	SPOLU	205	64,87	324,35	0,32	1,58	
3-0520-4-1 - Čereniansky potok							Návštevnosť: 0
20	Pstruh dúhový	4	1,00	5,00	0,25	1,25	5,00
	SPOLU	4	1,00	5,00	0,25	1,25	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	133	43,95	131,85	0,33	0,99	3,00
18	Pstruh potočný	355	93,05	1 209,65	0,26	3,41	13,00
20	Pstruh dúhový	772	250,45	1 252,25	0,32	1,62	5,00
22	Sivoň	6	1,20	6,00	0,20	1,00	5,00
	SPOLU	1 266	388,65	2 599,75	0,28	1,76	
3-1500-4-1 - Kanianka							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	13	3,15	40,95	0,24	3,15	13,00
20	Pstruh dúhový	56	17,90	89,50	0,32	1,60	5,00

22	Sivoň	2	0,40	2,00	0,20	1,00	5,00
	SPOLU	71	21,45	132,45	0,25	1,92	
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	146	39,20	509,60	0,27	3,49	13,00
20	Pstruh dúhový	531	163,70	818,50	0,31	1,54	5,00
	SPOLU	677	202,90	1 328,10	0,29	2,52	
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	37	13,21	171,73	0,36	4,64	13,00
20	Pstruh dúhový	44	17,20	86,00	0,39	1,95	5,00
	SPOLU	81	30,41	257,73	0,37	3,30	
3-2440-1-1 - Nitra č. 6							Návštevnosť: 0
3	Pleskáč vysoký	4	4,50	13,50	1,13	3,38	3,00
4	Jalec hlavatý	379	158,90	476,70	0,42	1,26	3,00
5	Podustva	5	3,00	12,00	0,60	2,40	4,00
6	Mrena severná	6	5,60	28,00	0,93	4,67	5,00
8	Karas	24	28,30	28,30	1,18	1,18	1,00
12	Šťuka	5	9,20	82,80	1,84	16,56	9,00
13	Zubáč veľkousty	4	8,00	104,00	2,00	26,00	13,00
15	Ostriež	19	4,00	20,00	0,21	1,05	5,00
16	Úhor	21	13,20	145,20	0,63	6,91	11,00
18	Pstruh potočný	98	30,50	396,50	0,31	4,05	13,00
20	Pstruh dúhový	171	66,80	334,00	0,39	1,95	5,00
21	Lipeň	15	4,80	86,40	0,32	5,76	18,00
	SPOLU	751	336,80	1 727,40	0,83	6,26	

3-2450-4-1 - Nitra č. 7 Návštevnosť: 0

4	Jalec hlavatý	25	4,00	12,00	0,16	0,48	3,00
18	Pstruh potočný	603	166,33	2 162,29	0,28	3,59	13,00
20	Pstruh dúhový	541	183,39	916,95	0,34	1,69	5,00
21	Lipeň	60	14,55	261,90	0,24	4,37	18,00
	SPOLU	1 229	368,27	3 353,14	0,25	2,53	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3 Návštevnosť: 0

4	Jalec hlavatý	21	7,00	21,00	0,33	1,00	3,00
18	Pstruh potočný	689	219,86	2 858,18	0,32	4,15	13,00
20	Pstruh dúhový	628	220,12	1 100,60	0,35	1,75	5,00
21	Lipeň	4	1,40	25,20	0,35	6,30	18,00
22	Sivoň	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00
	SPOLU	1 345	449,38	4 009,98	0,34	2,97	

3-2490-4-1 - Nitrica č. 4 Návštevnosť: 7

20	Pstruh dúhový	1 469	496,63	2 483,15	0,34	1,69	5,00
21	Lipeň	26	7,45	134,10	0,29	5,16	18,00
22	Sivoň	103	44,50	222,50	0,43	2,16	5,00
	SPOLU	1 598	548,58	2 839,75	0,35	3,00	

3-2660-1-1 - OR Nitra Návštevnosť: 0

1	Kapor	923	1 383,30	5 533,20	1,50	5,99	4,00
3	Pleskáč vysoký	73	24,00	72,00	0,33	0,99	3,00
8	Karas	19	10,10	10,10	0,53	0,53	1,00
10	Amur biely	7	27,40	109,60	3,91	15,66	4,00
12	Štuka	11	16,15	145,35	1,47	13,21	9,00

13	Zubáč veľkoústý	8	16,00	208,00	2,00	26,00	13,00	
16	Úhor	12	5,50	60,50	0,46	5,04	11,00	
	SPOLU	1 053	1 482,45	6 138,75	1,46	9,63		
3-2920-4-1 - Porubský potok							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	64	15,00	195,00	0,23	3,05	13,00	
20	Pstruh dúhový	34	10,20	51,00	0,30	1,50	5,00	
22	Sivoň	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00	
	SPOLU	101	26,20	251,00	0,29	2,07		
3-4950-1-1 - VN Brezany							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	526	939,60	3 758,40	1,79	7,15	4,00	
2	Lieň	1	1,00	7,00	1,00	7,00	7,00	
3	Pleskáč vysoký	2	2,50	7,50	1,25	3,75	3,00	
8	Karas	52	18,00	18,00	0,35	0,35	1,00	
10	Amur biely	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00	
12	Šťuka	2	5,00	45,00	2,50	22,50	9,00	
13	Zubáč veľkoústý	11	31,00	403,00	2,82	36,64	13,00	
20	Pstruh dúhový	52	21,50	107,50	0,41	2,07	5,00	
26	Ostatné ryby	3	1,00	1,00	0,33	0,33	1,00	
	SPOLU	650	1 022,60	4 359,40	1,49	10,20		
3-5170-1-1 - VN Kanianka							Návštevnosť: 19	
1	Kapor	2 330	4 043,80	16 175,20	1,74	6,94	4,00	
3	Pleskáč vysoký	336	123,30	369,90	0,37	1,10	3,00	
4	Jalec hlavatý	15	5,40	16,20	0,36	1,08	3,00	
8	Karas	75	33,00	33,00	0,44	0,44	1,00	

10	Amur biely	10	35,50	142,00	3,55	14,20	4,00
12	Šťuka	21	41,50	373,50	1,98	17,79	9,00
13	Zubáč veľkousty	85	189,50	2 463,50	2,23	28,98	13,00
16	Úhor	22	12,60	138,60	0,57	6,30	11,00
20	Pstruh dúhový	35	21,00	105,00	0,60	3,00	5,00
26	Ostatné ryby	144	15,40	15,40	0,11	0,11	1,00
	SPOLU	3 073	4 521,00	19 832,30	1,19	7,99	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

Návštevnosť: 358

1	Kapor	7 584	14 631,70	58 526,80	1,93	7,72	4,00
2	Lieň	17	13,30	93,10	0,78	5,48	7,00
3	Pleskáč vysoký	772	515,92	1 547,76	0,67	2,00	3,00
4	Jalec hlavatý	46	21,60	64,80	0,47	1,41	3,00
5	Podustva	4	1,70	6,80	0,43	1,70	4,00
6	Mrena severná	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
8	Karas	68	30,60	30,60	0,45	0,45	1,00
10	Amur biely	8	38,20	152,80	4,78	19,10	4,00
12	Šťuka	105	236,25	2 126,25	2,25	20,25	9,00
13	Zubáč veľkousty	223	390,44	5 075,72	1,75	22,76	13,00
14	Sumec	1	11,50	80,50	11,50	80,50	7,00
15	Ostriež	622	124,40	622,00	0,20	1,00	5,00
16	Úhor	2	1,80	19,80	0,90	9,90	11,00
18	Pstruh potočný	10	4,20	54,60	0,42	5,46	13,00
20	Pstruh dúhový	99	40,75	203,75	0,41	2,06	5,00
21	Lipeň	6	1,50	27,00	0,25	4,50	18,00

26	Ostatné ryby	218	42,30	42,30	0,19	0,19	1,00	
	SPOLU	9 786	16 108,16	68 684,58	1,73	11,44		
3-5510-1-1 - VN Nováky							Návštevnosť: 39	
1	Kapor	3 979	5 842,10	23 368,40	1,47	5,87	4,00	
2	Lieň	19	10,80	75,60	0,57	3,98	7,00	
3	Pleskáč vysoký	1 591	684,80	2 054,40	0,43	1,29	3,00	
8	Karas	112	91,40	91,40	0,82	0,82	1,00	
10	Amur biely	3	12,10	48,40	4,03	16,13	4,00	
12	Štuka	37	46,70	420,30	1,26	11,36	9,00	
13	Zubáč veľkousty	202	415,30	5 398,90	2,06	26,73	13,00	
15	Ostriež	7	1,50	7,50	0,21	1,07	5,00	
16	Úhor	15	13,70	150,70	0,91	10,05	11,00	
26	Ostatné ryby	137	11,50	11,50	0,08	0,08	1,00	
	SPOLU	6 102	7 129,90	31 627,10	1,18	7,74		